

「二重の安心」情報収集ポリシー」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
<p>(頭書き)</p> <p>「二重の安心」情報収集ポリシー（以下「本規約」といいます。）は、「株式会社 F F R I」（以下「F F R I」といいます。）が「二重の安心」（以下「本製品」といいます。）に基づくサービス（以下「サービス」といいます。）を提供するにあたり、お客様から取得する情報（以下これらを「収集情報」といいます。）の取得、記録、編集、保存、利用、消去等の作業（以下「処理」といいます。）について説明するものです。</p> <p>お客様が本製品をご利用になる場合には、本規約の全文をお読みいただいた上で、本規約にご同意いただく必要があります。</p> <p>F F R I が本規約に記述する内容は、通知なく更新する場合がありますので、最新の内容につきましては、本規約の Web ページ (https://rd.snxt.jp/55759) にアクセスして参照してください。</p> <p>お客様は、最新の本規約に同意しているものとみなします。</p> <p>1 ～ 6 （記載省略）</p> <p>株式会社 F F R I Tel: 03-6277-1811 Fax: 03-3449-2302 e-mail: privacy@ffri.jp</p>	<p>(頭書き)</p> <p>「二重の安心」情報収集ポリシー（以下「本規約」といいます。）は、「株式会社 F F R I <u>セキュリティ</u>」（以下「F F R I」といいます。）が「二重の安心」（以下「本製品」といいます。）に基づくサービス（以下「サービス」といいます。）を提供するにあたり、お客様から取得する情報（以下これらを「収集情報」といいます。）の取得、記録、編集、保存、利用、消去等の作業（以下「処理」といいます。）について説明するものです。</p> <p>お客様が本製品をご利用になる場合には、本規約の全文をお読みいただいた上で、本規約にご同意いただく必要があります。</p> <p>F F R I が本規約に記述する内容は、通知なく更新する場合がありますので、最新の内容につきましては、本規約の Web ページ (https://rd.snxt.jp/55759) にアクセスして参照してください。</p> <p>お客様は、最新の本規約に同意しているものとみなします。</p> <p>1 ～ 6 （現行どおり）</p> <p>株式会社 F F R I <u>セキュリティ</u> Tel: 03-6277-1811 Fax: 03-3449-2302 e-mail: privacy@ffri.jp</p> <p><u>2020年6月25日改定</u></p>